
Företagspresentation

En anställd svarar

Uppsatshandledning:

Internship:

Extrajobb:

Sommarjobb:

Traineeprogram:

Utlandsmöjligheter:
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Bransch: Personaluthyrning & rekrytering
Anställda i Sverige: 2000
Rekryterar (inriktning): Poolia kan erbjuda tjänster inom ekonomi, IT, juridik och marknadsföring.

Poolia Sverige
Kontaktperson: Johanna Hanell

E-post: johanna.hanell@poolia.se

Namn: Anna Hellkvist, Ekonomiassistent 

Hur kom du i kontakt och fick en anställning på ditt företag?
Jag gick in på Poolias hemsida, bland många andra ställen på nätet och 
registrerade mitt CV. I oktober 2008 kom det upp en annons på Poolias 
hemsida som ekonomiassistent på Lantmännen i Malmö. Från dess att jag 
skickade in min ansökan tills dess att jag fick jobbet tog det 2 veckor och 3 
intervjuer. Det gick verkligen fort, det var jättekul. 

Vilka av dina egenskaper tror du gjorde att du fick ditt jobb?
De egenskaper som jag tror haft mest inverkan när jag fick jobbet på lantmän-
nen är att jag är social och öppen i mitt sätt. Jag tar för mig och jag tycker 
om att nätverka och tänker positivt hela tiden.

Vilka karriärmöjligheter finns inom företaget?
Jag känner att det finns jättemånga möjligheter. Det är verkligen upp till en 
själv att sätta sina egna mål.

Vad har du haft mest nytta av från din studietid i ditt arbete?
Den kurs som jag haft mest nytta av i mitt arbetsliv, förutom företagsekonomin, 
är statistik. Det är alltid något som ska analyseras, göras en prognos på, eller 
bara föras in i ett Excelark. Det har varit riktigt nyttigt att ha med i bagaget. 

Poolias affärsidé som bemannings- och rekryter-
ingsföretag är att förse företag och organisationer 
med den kompetens som, tillfälligt eller permanent, 
tillgodoser deras behov av kvalificerade tjänstemän. 

Det betyder att vi är specialister på rekrytering och 
personaluthyrning inom framför allt Finance & 
Accounting, Office Support, Legal, Human Resources, 
Sales & Marketing, Life Science, IT & Engineering och 
Executive. Hos oss finns de bästa medarbetarna och 
de bästa jobben - och vi hjälper dem att hitta varandra 
genom att matcha rätt kandidat mot rätt uppdrag.

Vår vision är att bli ett av Europas ledande bemannings- 
och rekryteringsföretag inom området kvalificerade 
tjänstemän. 

Och vi är redan på god väg: i dag har Pooliakoncernen 
cirka 2 000 anställda på ett tjugotal orter i Sverige, 
Danmark, Finland, Tyskland och Storbritannien. 
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